
      

 

Merhaba, 

Aralık 2019 tarihinde Çin'in Wuhan kentinde ilk kez görülen ve umulmadık şekilde 

hızla ilerleyen Kovid-19 Koronavirüs neticesinde dünyanın büyük bir kısmı 

hastalık ve yarattığı sosyal etkilerin gölgesinde zor günler geçirmektedir. Belli 

başlı ülkelerde kurulan bilim kurullarının istişareleri neticesinde hastalığa çözüm 

bulabilmek için laboratuarlarda çalışmalar hızla devam etmektedir.  

Her türlü yarattığı tipik etkilerin başında en çok sağlık sektörü ve çalışanlarını ve 

etkili olduğu coğrafyalardaki ekonomileri ciddi boyutta etkilemiştir. 

Devamında küresel olarak izlenmektedir ki; bundan sonraki süreçte "yeni normal 

düzen" olarak isimlendirilen bir süreçte yaşam alışkanlıkları ve günlük yaşam, 

bilim kurulları ve devlet adamlarının bilimsel tavsiye ve telkinleri ile 

şekillenmektedir. 

 

TÜİK yaptığı açıklamada, ekonomik güven endeksinin geçen aya oranla %20,4 

artarak %61,7 seviyesine yükseldiğini duyurdu. 

Artış tüketici, reel kesim (imalat sanayi), hizmet sektörü, perakende ticaret ve 

inşaat sektöründeki artışlardan kaynaklandı. 

Hizmet sektöründe geçen aya oranla %10,8 artarak %51,1 olarak kaydedildi. 

İTO yayınladığı aylık verilerde İstanbul enflasyonunu %2,16 olarak bildirdi. 

 

İhracat %40,9 azaldı. 

Pandemi süreci etkisinde geçen ay olduğu gibi ihracatta sert düşüş Mayıs ayında 

da devam etti. 

Ticaret Bakanlığı'nın verileri doğrultusunda Mayıs 2020 ayında ihracatın %40,9 

azaldığı ifade edildi. Geçen senenin aynı ayında 16 Milyar 803 Milyon dolar olan 

ihracat, yaşanan düşüşle 9 Milyar 964 Milyon dolara geriledi. Yine bu dönemde 

ithalat %27,69 oranında azalarak 13 Milyar 406 Milyon dolara gerilerken, 

ülkemizin dış ticaret açığı %104 oranında artışla 3 Milyar 442 Milyon dolar olarak 

kaydedildi. 

Bakan Pekcan: "İhracatımızda en kötü geride kaldı. Toparlanmaya başlıyoruz." 

dedi. 
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TÜFE %1,36 arttı.  

Aylık bazda %1,36 artış gösteren enflasyon yıllık bazda %11,39 oldu. En az artış 

%0,16 ile otel ve lokanta, %0,22 ile sağlık, %0,24 ile gıda ve alkolsüz içecekler 

sınıflarında oldu. 

Buna karşılık ön harcama sınıflarında ise sırası ile en çok artış, %6,85 ile 

ayakkabı ve giyim, %3,30 ile ulaştırma, %1,92 ile mal ve hizmetlerde görüldü. 

 

REC KARGO GLOBAL Mayıs ayında en çok Amerika Birleşik Devletleri ve 

İspanya'ya gönderi gerçekleştirdi. 

Geçtiğimiz ay en çok gönderi taşıdığımız 6 ülke sırası ile şöyle oldu: 

1. ABD 

2. İspanya 

3. Avustralya 

4. Meksika 

5. Brezilya 

6. Suudi Arabistan 
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Mali takvime ve eldeki verilere göre yılbaşından bu yana, hizmet sektörü 

temsilcisi olan şirketimiz %46 oranında iş düşüşü yaşayarak ayı tamamladı. 

Bu ay sonu itibari ile yaşanan bu zorlu sürece rağmen küresel alanda 

müşterilerimize en iyi hizmeti doğru ve sağlıklı bir şekilde verebilmek adına yeni 

bir uygulama daha hizmete koyuldu.  

24 Saat 24 Ülke başlıklı hizmetimizle en iyisi için çalışıyoruz.  

  24 Saat  24 Ülke Hızlı / Güvenli Teslimat  

  ALMANYA     BULGARİSTAN   GUERNSEY 

  AVUSTURYA   ÇEK CUMHURİYETİ   HOLLANDA 

  ABD      DANİMARKA   İNGİLTERE 

  BELÇİKA   FİNLANDİYA   İRLANDA 

  BAE     FRANSA    İSVİÇRE 

   İTALYA   İSPANYA    JERSEY 

   LÜKSEMBURG  MACARİSTAN   MONAKO 

   PORTEKİZ   ROMANYA    YUNANİSTAN  

 

 

Saygılarımızla, 

REC KARGO GLOBAL YÖNETİMİ 
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